i

Priloha

k zmluve o poskytnuti
finanéného prispevku

Reg. &islo: 4059/2016-M_ORF

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socidlnej sluzby

Prijimatel’ finanéného prispevku: Domov, n.o. Vel’ké KapuSany

Identifikacia neverejného poskytovatela socialnej sluzby

Obchodné meno/ nazov
Adresa
ICO

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania socialnej sluzby

Druh socialnej sluzby
Suma prispevku na 1 miesto v zariadeni v eurach
na mesiac

Pocet miest v zariadeni
Poskytnuty finan¢ny prispevok na 12 mesiacov
v eurach

SPOLU

Domov, n.o. Velké Kapusany
P. O. Hviezdoslava 58/102, 079 01 Velké KapuSany
31257844

Domov, n.o. Velké KapuSany
P. O. Hviezdoslava 58/102, 079 01 Velké KapuSany

zariadenie pre seniorov

320
40

153 600

153 600




